
1

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo riadených 

programov Európskej únie: CEF Telecom, CEF 2 Digital a 

DIGITAL

17I04-04-V01-00004

Kempelenov inštitút 

inteligentnýchtechnológií, v 

anglickom jazyku Kempelen 

Institute of Intelligent 

Technologies

Stredoeurópske observatórium 

digitálnych médií, v anglickom jazyku 

Central European Digital Media 

Observatory - CEDMO

53290046 74 977,22 € 1 569,86 € 3.4.2024

2

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo riadených 

programov Európskej únie: CEF Telecom, CEF 2 Digital a 

DIGITAL

17I04-04-V01-00006
Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v 

Košiciach

Rozvoj a nasadenie schopností SOC 

pre akademický sektor – tímová 

práca univerzít a RTO v regióne CEE

00397768 304 843,00 € 7 657,16 € 15.8.2024

3

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo riadených 

programov Európskej únie: CEF Telecom, CEF 2 Digital a 

DIGITAL

17I04-04-V01-00005
Národné superpočítačové 

centrum

Národné kompetenčné centrá v 

rámci 2. fázy EuroHPC
53450361 1 000 107,60 € 19 834,93 € 15.8.2024

4

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo riadených 

programov Európskej únie: CEF Telecom, CEF 2 Digital a 

DIGITAL

17I04-04-V01-00002

Kompetenčné a certifikačné 

centrumkybernetickej 

bezpečnosti

Implementácia NIS2 v Slovenskej 

republike
52839052 236 470,00 € 3 412,00 € 15.8.2024

5

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo riadených 

programov Európskej únie: CEF Telecom, CEF 2 Digital a 

DIGITAL

17I04-04-V01-00009 Technická univerzita v Košiciach
TUKE 5G Infraštruktúra pre 

inteligentné komunity – TUKE partner
00397610 150 186,48 € 0,00 € 4.10.2024

6

Investícia 4: Podpora projektov 

zameraných na vývoj a aplikáciu 

špičkových digitálnych technológií

17I04-04-V01

Výzva na predkladanie žiadostí o poskytnutie 

prostriedkov mechanizmu na podporu zapájania 

slovenských predkladateľov v rámci priamo riadených 

programov Európskej únie: CEF Telecom, CEF 2 Digital a 

DIGITAL

17I04-04-V01-00003 Národný bezpečnostný úrad
Implementácia NIS2 v Slovenskej 

republike
36061701 489 525,00 € 0,00 € 4.10.2024

Dátum aktualizácie zoznamu prijímateľov prostriedkov mechanizmu: 04.10.2024

Zoznam prijímateľov prostriedkov mechanizmu

Komponent 17 - Digitálne Slovensko

Názov výzvy

Zazmluvnená 

suma (zdroj 

POO)

Dátum 

zverejnenia

P.č.
IČO

Investícia / Reforma
Kód výzvy 

Kód projektu Prijímateľ

Meno/názov
Názov projektu

Zazmluvnená 

suma  (zdroj 

POO_DPH)

1


